
ZARZĄDZENIE NR 194/2020 

Wójta Gminy Izabelin  

z dnia 11 września 2020 r.  
 

 
w sprawie powołania komisji wyborczej do przeprowadzenia wyborów sołtysa sołectwa 

Truskaw w Gminie Izabelin.    

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2020 r. poz.713) w związku z § 14 ust. 5 statutu sołectwa Truskaw Gminy Izabelin 

stanowiącego załącznik nr 7 do uchwały Nr XXVII/224/20 Rady Gminy Izabelin  

z dnia 18 sierpnia 2020 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Izabelin 

(Dz.Urz.Woj.Mazowieckiego z 2020 r., poz. 9005 ) zarządzam, co następuje:   

 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów sołtysa sołectwa Truskaw w Gminie Izabelin 

wyznaczonych na dzień 20 września 2020 roku oraz ustalenia wyników głosowania 

 i wyników wyborów powołuje się komisję wyborczą w składzie określonym w załączniku do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zadania Komisji Wyborczej określa statut sołectwa Truskaw Gminy Izabelin. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  
do Zarządzenia Nr 194/2020 

Wójta Gminy Izabelin  
z dnia 11 września 2020 r.  

 

 

SKŁAD KOMISJI WYBORCZEJ 

do przeprowadzenia wyborów sołtysa sołectwa Truskaw w Gminie Izabelin 

 

Siedziba: Szkoła Podstawowa Izabelin, ul. 3 Maja 49 

 

Lp. Imię i Nazwisko  Miejsce 

zamieszkania  

1 Magdalena Białas  Izabelin C 

2 Lech Celejewski  Hornówek  

3 Monika Kowalska  Izabelin B  

4 Jakub Szummer-Gołębski  Warszawa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


